

# Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 1/0054/17

kteřou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy:

## Objednatel:

Název: TSUB, příspěvková organizace  
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod  
Datová schránka: vjv9nqb  
IČ: 05583926  
Zastoupené: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 č.p. 696, Praha 1  
číslo účtu. 115 – 3791160257/0100  
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Ondřej Rydlo,  
tel: 572 805 411, e-mail: [ondrej.rydlo@tsub.cz](mailto:ondrej.rydlo@tsub.cz)  
Koresp. adresa: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod  
Info linka: 572 805 400, e-mail: [info@tsub.cz](mailto:info@tsub.cz)

(dále jen jako „objednatel“)

## Zhotovitel:

Název společnosti: BOĎA-stav s.r.o.  
Sídlo: Horní Němčí 380, 687 64  
datová schránka: fsgqvkt  
Jednající: Pavel Bodiš  
IČ: 29463823  
DIČ: CZ29463823  
Údaj o zápisu do OR, jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence: C78569 vedené u Krajského soudu v Brně  
Bankovní spojení: K.B. a.s.  
Číslo účtu: 107-5079520297/0100  
Kontaktní osoba: Pavel Bodiš, tel. 777910378, [bodis@volny.cz](mailto:bodis@volny.cz)  
Koresp. Adresa: BOĎA-stav s.r.o., Horní Němčí 380, 687 64

(dále jen jako „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení čl. 17 odst. 17.1 smlouvy o dílo č. 1/0054/17 (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.09.2017, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

## 1. ÚČEL DODATKU

1.1. Účelem dodatku je změna předmětu a rozsahu plnění díla na základě zjištěného stavu.

## 2. ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY

2.1. Text článku 4.1. se ruší a nahrazuje se textem:

„Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 100“

Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené dílo zaplatí objednatel v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů tuto pevnou cenu:

<b>Cena bez DPH</b>	304.098,- Kč
<b>DPH 21%</b>	63.860,58 Kč
<b>Cena celkem (vč. DPH)</b>	367.958,58 Kč

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích o 6 listech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý výtisk má stejnou platnost.
- 3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet o 4 listech, který upravuje přílohu č. 1 smlouvy.
- 3.4. Tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 3.5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Uherském Brodě dne: 23.10.2017

V Uherském Brodě dne: 23.10.2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....  
Ing. Bohumír Gottfried

Ředitel

.....  
Pavel Bodiš

Jednatel

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>001</b>	<b>Sociální zařízení pro ZM č.4</b>	JKSO	801.61
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>008</b>	<b>Sociální zařízení ZM č.4</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>036</b>	<b>Stavební zakázky 2016</b>		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BOĎA-stav s.r.o.		Zakázkové číslo	36
Rozpočtoval	Pavel Bodiš		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 545	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	28 892	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		31 437	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		31 437	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		31 437	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Pavel Bodiš	Jméno : Ing. Bohumír Gottfried
Datum :	Datum : 20.10.2017	Datum : 20.10.2017
Podpis :	Podpis:	Podpis:

základ				31437,- Kč
21% DPH				6602,- Kč
<b>cena celkem</b>				<b>38039,- Kč</b>

Stavba :	<b>036 Stavební zakázky 2016</b>	Rozpočet : 001
Objekt :	<b>008 Sociální zařízení ZM č.4</b>	Sociální zařízení pro ZM č.4

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
111 Elektromontáže	2 856	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 160	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	576	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	504	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	696	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	-4 247		0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	16 956	0	0	0
783 Nátěry	0	768	0	0	0
784 Malby	0	9 048	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 120	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 545</b>	<b>28 892</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	21,0	31 437	
Oborová přírážka	0	21,0	31 437	
Přesun stavebních kapacit	0	21,0	31 437	
Mimostaveništní doprava	0	21,0	31 437	
Zařízení staveniště	0	21,0	31 437	
Provoz investora	0	21,0	31 437	
Kompletační činnost (IČD)	0	21,0	31 437	
Rezerva rozpočtu	0	21,0	31 437	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>31 437</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	036 Stavební zakázky 2016	Rozpočet: 001
Objekt :	008 Sociální zařízení ZM č.4	Sociální zařízení pro ZM č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>111</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1		Dodávka,montáž zásuvek a vypínačů TANGO bílý vč. Strojků	ks	17,00	168,00	2 856,00
	<b>Celkem za</b>	<b>111 Elektromontáže</b>				<b>2 856,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
6	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových WC zlatnictví	m2	12,00	180,00	2 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 160,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
8	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix malby WC zlatnictví	m2	12,00	48,00	576,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>576,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
9	632450134U00	Vyrov cem potěr 10cm such směs ploch sprcha	m2	1,20	420,00	504,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>504,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
10	949111111U00	Lešení leh pom koz trub v 1,2m malby	m2	12,00	58,00	696,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>696,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
		odpočet méněpráce				
		umyvadlo	ks	1,00	837,00	837,00
		WC combi	ks	1,00	2 868,00	2 868,00
		potrubí a izolace Ppr D20	m	12,00	191,00	2 292,00
		vyvedení výustu	ks	4,00	134,00	536,00
		zkouška těsnosti	ks	12,00	27,00	324,00
		proplach	ks	12,00	10,00	120,00
		sifon umyvadlový	ks	1,00	239,00	239,00
		kryt sifonu polosloup	ks	1,00	1 091,00	1 091,00
		<b>celkem odpočet</b>				<b>8 307,00</b>
		vícepráce přípočet				0,00
		kulový kohout	ks	4,00	320,00	1 280,00
		baterie sprchová vč. Sprchového setu	ks	1,00	2 780,00	2 780,00
		<b>celkem vícepráce</b>				<b>4 060,00</b>
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>-4 247,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
36	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	19,60	70,00	1 372,00
37	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	9,80	192,00	1 881,60
38	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	20,00	20,00	9 120,00
39	28410170	Linoleum tl. 2,0 mm dle výběru zadavatele	m2	10,00	456,00	4 560,00
40	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,03	720,00	22,40
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>16 956,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
50	783221111U00	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email - zárubeň	m2	4,00	192,00	768,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>768,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
52	784453321U00	Malba 2xtekutý HET+Al bílá míst-3,8	m2	156,00	58,00	9 048,00

	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>9 048,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>0</b>
29	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy linoleum	m2	10,00	46,00	460,00
32	771990112U00	Vyrovnání samoniv stěrkou linoleum	m2	10,00	166,00	1 660,00
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>2 120,00</b>